
Erwachsen 200,00
Kind  bis Jhg 2006 130,00
Erwachsen  MG OPEN GOLF 100,00
Kind  MG OPEN GOLF 65,00

Saisonkarte

JO Adventure Minigolf, Urreiting 105, 5600 St. Johann
+43 6462 22652, office@jominigolf.com, www.jominigolf.com

Gruppentarife auf An� age!Gruppentarife auf An� age!
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Erwachsen 9,00
Kind  bis Jhg 2006 6,00
Familie 2 Erw. + 2 Kinder 27,00
Anschlussrunde pro Person 4,50

Runde Preise in €

Preise

TÄGLICH
April bis Oktober

ab 09.00 Uhr

Mit Beleuchtung

für abendliche Spiele

barrierefrei


